suarū magnitudine uel equita-
 tis sue consideracōne uel coti-
 diane dispefacōis auxilio p-
 uidet. **qñ** s; que cū scis p sm-
 gulas gnacōnes egeit mente
 purissima plustramus. **Cum**
 potentia eius qua uniuersa qu-
 bnat moderat; ac regit. **Cū** inē-
 sitatē scis eius + oculū quē se-
 arcta cordū late nō pnt trans-
 ti cōde miram. **Cū** arenā ma-
 ris undarūq; nūm dimensū et
 agnitiū ei cogitamus. **Cū** plu-
 uiarū guttas. **Cū** sciloz dies
 et horas. cū pnta futura ue u-
 niuersa obstupescentes scis ei;
 assiste cōtemplam. **Cū** messa-
 bilem clemētia eius q; inuā fla-
 grica q; singlis quibus q; mo-
 mentis sub ipius cōmittūt; as-
 pū indefessa longuitate suste-
 tat. **Cū** uocationē q; nos nullis
 pcedentib; meritis gracia sue
 miseracōnis assaut. **Cū** deniq;
 q; occasioēs salutis tēuit ad
 optandis. cū quodā ammiracōis
 intuem' excessū. q; ita nos nasa
 pcepit ut ab ipis amabilis g-
 cia nobis. legis q; sue noticia
 tradet; q; ipse aduersariū uin-
 cens in nobis p solo bonitatis
 assensu etna bñtitudine ac ppe-
 tius nos pmissis nūnerat. **Ac**
 postremo dispensacōe; icarna-
 cōnis sue pro nra salute susce-
 pit: ac mirabilia misterioz suo-
 rū i cūctis gentib; dilatauit.
Dūt aut; alie q; hmoi inuē;
 templacōes que pro qualitate
 uite ac pro puitate cordis in-
 nris sensib; oriūt; quib; deus

vel videt mundis obtutib; vl'
tenet. Cui profecto nullus ppe
tuo tentabit in quo adhuc
aliqd animalium vivit affectuum
Quia no potis aut dñs videre
facie meā. no enī videbit me
homo et vivet. s; mundo huc
deditus affectib; q; tēnis. **H**
Moyses Abbas. **D**ed ad hoc
considerandū. q; pfecti vira cū
i orōe vel grā contēplatiōis st'
constituti. si mentib; corū mte
rī cogitacōes vane vl' iprobe
ocurrūt. valde moleste h' ferūt.
et iō quiddā ab illo vōo lūmē
mentis aspān rēhū creant
fastidiū. n. vniūsa i quib; mū
dus iste v'sat. n. n. p. e. ut nō
ad cū vī mundū tpe orōnis
vl' contēplatiōis vel breui cogi
tatiōem rapiant excessu. De h'
q; quibusdā alijs Cassian' in
collationib; p'm sic ait. **Q**uo
n. b'to Paulo que ad sumū p'
frōnis culmē cū ē puenisse id
poterit iuenire qd' d'. Non n.
facio bonū qd' volo rē. **D**ed qd'
sit pncipalit' bonū qd' Apl's
nō potuit p'ficē cū vellet. dilige
tius indagemus. Est enī bona
caritas. laudabil' continēcia.
miranda prudēcia. larga hu
manitas. cūspēcta sobrietās
modesta t'pācia scā iusticia. q;
oīa in Apl'o eius q; consortib; ita
plena atq; pfecta fuisse nō du
bū est. ut virtutu pocius q; v'
borū magisterio ab eis religio
docet. **S** vna et sola ē theoria
i. contēplatiō dei cui merito oīa